
UCHWAŁA NR II/13/24 
RADY GMINY JASIONÓWKA 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie podtrzymania stanowiska Rady Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, poz. 721) oraz art. 229 pkt 3 i art. 239 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku z ponownym złożeniem skargi przez Pana A.K. na działalność Wójta Gminy Jasionówka 
bez wskazania nowych okoliczności i dowodów, podtrzymuje się stanowisko wyrażone w uchwałach Rady 
Gminy Jasionówka w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Jasionówka Nr XXX/302/23 
z dnia 14 sierpnia 2023 r. oraz Nr XXXII/316/23 z dnia 28 grudnia 2023 r. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do zawiadomienia skarżącego o stanowisku Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Leszek Lewicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38BB3FD4-D6DE-4C5B-A2C5-CBD21654E81B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/13/24 RADY GMINY JASIONÓWKA z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-06-25T11:26:40+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




